OooooooQgoQgaog

O Ooooo
O Ooooo
O Ooo0ooo
O Ooo0ooo
O Ooo0ooo
O Ooo0ooo

[ |

[ |
[ |
[ |
[ |

oooo
oooo
oooao
oooo
oooo
oooo
oooo
oooo
oooo
oooo
oooao
oooo
oooo
oooo
oooo
oooo
oooo
oooo
oooao
oooo
oooo
oooo
oooo
oooo
oooo
oooo
oooao
oooo
oooo
oooo
oooo
oooo

ooogad

Oo0oooogoQgdg
Ooo0oooogoQgdg
Oo0oooogoQgdg
Oo0oooogoQgg

uobooouoboooboobooboooboaad
oooooogoad
190 70 260 (2007.7.26)

[ |

O
237/32
403710
417/14
401/14
403/14
401/10
413/14
487/20
417/12
405712
409/12
491/056
409/14
403/12
413712
495/04
401/12
31/502
31/551
317496
31/506
317438
31/4355
31/5377
43/00
9/00
31/04
9/10
25700
31712
35700
13/08

237/32
403/10
417/14
401/14
403/14
401/10
413/14
487/20

O

0 2006-519827(P2006-519827A)
180 80 310 (2006.8.31)
000000 2006-034

0 2006-505955(P2006-505955)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

oo

JP 2006-519827 A5 2007.7.26



(2) JP 2006-519827 A5 2007.7.26

o000 417712

OD0O0O 405712

O00O0O 409712

OD0OO 491/056

OO0O0O0O0 409/14

O00O0O 403712

OD0O0O 413712

0000 495704 ooano

o000 401712

ooogad 31/502

oooaod 31/551

oooad 317496

ooogoaod 31/506

OO0O0OO 317438

oooad 3174355

oooagd 31/5377

OoO0OOg 43700 ood

ODO0O0O 43700 ogdd

oooaod 9/00

oooad 31/04

ooogoaod 9/10

oooad 25/00

oooad 31712

oooagd 35700

oooad 13/08
O
ooooogod
ODOO0OO00D0ODO0190 60 50 (2007.6.5)
ooooogd
oooooooooooooooao
ooooooooooao
oooooogoao
ooooood
ooooooooao
oooood
ocomooooooooooooboooooooOooooooo
ooogoaod

)

L
(00O



e s R R s [ B iy

O

3) JP 2006-519827 A5 2007.7.26

ADOBOODOODOODODOCODODOODOOCOODOODOOCOODOODOOOOOOD
XOONR'OODCR'R'OODDODDODDDOOD
X=NR*OODDDODDODOOnD100D020000X=CR'RYOD0DDODOCDODOOND100000
R'\ODHDODODDOODODOODDOONDODODOG,.,,00000Cs.,,00000C;.,5,

goooooboooooooboooboobooboobooboobooboobognob
gooaoan

R'I0OODHODODODODODODODODODOOOOOODO

DoooR'ORDODODDOODOODODOD -C; ;,000000DO00O0DOO0OO0ODOOO0ODOOO0
uooboooboooboad

c1

D0DOR’0D00O00DOO0D0DO0O0DXOCR R ODDOOODOOROR’ODR DD
R'\0DO0O0OCDO0DO0O0DO0OOCOO0OO0DOOODODOODODODOODOODOODOOOODaO
0D0000D0000O00O0O0O00D0O00

R!DOHODODODODODOODOODOOD)O

ooooo

-A-B-0 0000000000000 DD0O00ODONO0DODODDODI00000000
Ooooo
-A-B-0000D000C0D0O00DD0O0C0OD0O0O0DO0OOODDO200000000
Doooo
RIDDOHDOCIODODOFOOOOODOOODOODI0D03000000000000000
Ooooo
RE'DDOR?0DDDDOO0O0O0COOODDDIOD40000000D00O0O00000
ooooo

nD020000X0ONR*DO0OCCORODON; 0000000000000 D0O00O0OC,.,,00
0D;00000000000000000C_,,0000;0000000000000
0O000D000D0;000000000000000000000;000000000
00000000000 ;000000000000D0000000D0O00D0;00000
O00000000O00DO0OC0OO0DO0O0DODOCODO0OO0DODOCODOODOOOaOIin
500 0000000000000

Ooooo

n0100O0O0XONR'OCOODOR'DOKW; 000000000000 O0O0OOOC,.,,00
0D;000000000000000D0O0C.,,0000;0000000000000
O000D00;0000000000000000000000;0000000000
0O0000DO00C0D0;00000000000000000000000000000
00000000000 D1005000000000000000

ooooo

nD0 10 00O0XOCR'R'ODOODOR ODHOOOOR'DDHKH;0DD0DDOO0OOODODODDDODOD

0

ooc, ,,0000;00000000000000000C,.,,0000;000000
ooooooooooc.,,0000000;0000000000000000000
;0000000000000 0000000;000000000000000000
00000000000 0000O00000D00100500000000000000
00000

000100800000 000000000D0O00000D0O00000O0000000
0000000000

Oooo0o0o

00000000000 00000000000001008000000000000
00

Ooooo0oo

PARPOOODOOOCOCOOOODODODOOOOODOOODODIODOSODOOOOOOOOOOO
oooogad



uoano
ogdd
PARPO

O

OO0 oo0ooODooo o0 oo oooo oD oo oooooooooodg
|I:I Oooooooo0oooooooooDoDoooooooooodg
OoOooooooo0ooDoooooDooDoooooooooao

O
O
O

L
L
{
L
C
C
L
C
L

e e I ) R I sy sy |

©
OoOooooooo0ooDoooooDooDoooooooooao

Ooooooooo0oooooooooDoDoooogogogoooao

uoano

g;0b0o000O0O0;0000
oooooooooao

O

1
O

(0 00RO

oosooOoOan

O
O
O
O
O

O
O
O
O
O

O O DNA
ogooad

O O

goooao

oooad

ogooad

OoOoo0oooooUoooUoooUoooo TooooooogooQo

4) JP 2006-519827 A5 2007.

O

;oooco;00o0bD0D000;000000 ;0
oooooooooooooobbboDbDDao
oooooood

O
O
O
O

ooooad

O

O
O
O
O
O
O

oooooooooooooobbooooano
ooooooooooooobobDbi1looaso

[ |
[ |
[ |
O
(]
(]

O
O

ooooooooooooooobobi1logosoooan
HROOODNA DSBO OO OOODODDDODODOODADO

O
O

pSpO D 0 DO O0O0bOO0O0bO0oo0bO0oo0bo0ooboobilbo
4o aooaoan

BRCAIO O OBRCA20 0D 00 DO0ODOOODOOODOOO0000000

BRCAlIO O OBRCA20 D D0 0O0OO0OOOO1e0 000000

HROOODNA DSBO O OO ODDODODODODOOOOOOOOOOoOoooooan

gobi1400170 0000000000000

BRCAIO O O/000BRCA200DDODOODOOOODOODODODODODODOGO

.26

oooooooooooboobobbobooboobi1400190000000

goooooboooboooboobooboobooboOil4g o200 000



(5) JP 2006-519827 A5 2007.7.26

. VAR TN D
—\ 4<:/\N —<] N © N o\

oogogogoggogogogooooan
ooooogod
ooi1io0o0o00000a0 :
ooogoaod

L
C
C
L
C
L
L
{
L

L

(o oo

ADBO O ODO4dOODOdooDgoogoodoodoodiooagoodoodaan
R'IODHODODODODOODODOODOOD)O




	header
	written-amendment

